המשיבה: מדינת ישראל

ערר על החלטתו של בית המשפט המחוזי בבאר שבע
במ"ת 43943-09-20 מיום 22.12.2020 שניתנה על
ידי השופטת ד' כהן

תאריך הישיבה: י"ט בטבת התשפ"א (3.1.2021)

בשם העורר: עו"ד שרית עוז

בשם המשיבה: עו"ד ענת גרינבאום

### החלטה

1. לפני ערר לפי סעיף 53 לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה - מעצרים), התשנ"ו-1996 (להלן: חוק המעצרים), על החלטת בית המשפט המחוזי בבאר שבע (השופטת ד' כהן) במ"ת 43949-09-20 מיום 22.12.2020, בגדרה הורה על מעצרו של העורר עד לתום ההליכים המשפטיים נגדו.

רקע וההליך בבית משפט קמא

2. נגד העורר הוגש כתב אישום, המייחס לו עבירות של שוד, לפי סעיף 402(ב) לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: חוק העונשין) ומעשה פזיזות או רשלנות, לפי סעיף 338(א)(3) לחוק העונשין.

עמוד 1

3. על פי עובדות כתב האישום שהוגש נגדו, גמר העורר בדעתו לבצע שוד של חנות תכשיטים באשדוד.

לשם הוצאת תכניתו אל הפועל, הכין העורר מבעוד מועד 5 גלילי נייר ספוגים בחומר דישון, והצטייד באקדח אויר.